
OPEN

Jesienny Bieg Przełajowy oraz Mistrzostwa Polski So łtysów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Legnickim Polu

Termin: 29 września 2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DAWIDZIUK MACIEJ POL 00:19:26ZŁOTORYJA 79 M30/1 00:19:25OLAWIS ZŁOTORYJA161

TOKARCZYK MARIUSZ POL 00:20:49LEGNICA 73 M40/1 00:20:48GIMNAZJUM ŚW FRANCISZKA212

PAWŁOWSKI GRZEGORZ POL 00:21:46GŁOGÓW 81 M30/2 00:21:45ZG POLKOWICE SIEROSZOWICE393

GUTAJ ARTUR POL 00:22:07LEGNICA 77 M30/3 00:22:06KB LEW LEGNICA314

RYDZ ANDRZEJ POL 00:22:25JAWOR 65 M40/2 00:22:25TKKF JAWOR295

SKUZA KRZYSZTOF POL 00:22:31LEGNICA 80 M30/4 00:22:30STUDIO URODY JULIA LEGNICA556

LEŚNICKI MAREK POL 00:22:46STANOWICE 67 M40/3 00:22:45STRZEGOMSKA 12387

GRAD ŁUKASZ POL 00:23:06LEGNICA 83 M30/5 00:23:04KB LEW LEGNICA118

PAZDEJ DANIEL POL 00:23:12KARCZOWISKA 90 M18/1 00:23:11OLAWS ZŁOTORYJA469

JAWORSKI STANISŁAW POL 00:23:31RUJA 62 M50/1 00:23:31KB LEW LEGNICA810

CIERZNIEWSKI DARIUSZ POL 00:23:52LEGNICA 65 M40/4 00:23:50KB LEW LEGNICA2811

WOŁCZEK PAWEŁ POL 00:23:59LEGNICA 85 M18/2 00:23:58KB LEW4112

TRZMIELEWSKI KRYSTIAN POL 00:25:13LEGNICA 86 M18/3 00:25:11GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR3213

OWCZAREK MARCIN POL 00:25:24JELENIA GÓRA 78 M30/6 00:25:22TS REGLE SZKLARSKA PORĘBA/1514

JACEWICZ KAMIL POL 00:25:40LEGNICA 83 M30/7 00:25:39FITNESS PIEKARY LEGNICA5615

AMBROSIEWICZ HENRYK POL 00:25:53LEGNICA 49 M60/1 00:25:51KB LEW LEGNICA3716

MALINOWSKI WŁADYSŁAW POL 00:25:58PROCHOWICE 48 M60/2 00:25:55KROKUS KWIATKOWICE617

MAZUR MAREK POL 00:26:04MŚCIWOJÓW 71 M40/5 00:26:021218

KWAPIS MARIUSZ POL 00:26:18KOMORNIKI 97 M18/4 00:26:16KB LEW LEGNICA1019

ORŁOWSKI DOMINIK POL 00:26:31OPOLE 90 M18/5 00:26:292520

SZOŁUCHA TADEUSZ POL 00:26:32LEGNICA 58 M50/2 00:26:30KB LEW LEGNICA3321

OWCZAREK DAGMARA POL 00:26:47JELENIA GÓRA 79 K30/1 00:26:44TS REGLE SZKLARSKA PORĘBA/1422

DYGUDAS JERZY POL 00:27:26LEGNICA 49 M60/3 00:27:25LEW LEGNICA4723

SERAFIN WŁODZIMIERZ POL 00:27:41LEGNICA 60 M50/3 00:27:38KB LEW LEGNICA4924

KOBLAŃSKI MIECZYSŁAW POL 00:27:59LEGNICA 60 M50/4 00:27:56CONGER LEGNICA4825

DĄBROWSKI JERZY POL 00:28:14POLKOWICE 53 M60/4 00:28:135326

KAWAŁKO RYSZARD POL 00:28:17LEGNICA 66 M40/6 00:28:16KB LEW LEGNICA227

CZAJKOWSKI ZBIGNIEW POL 00:28:37LEGNICA 66 M40/7 00:28:365028

MACIEJEWSKI ARKADIUSZ POL 00:28:48LEGNICA 86 M18/6 KM/1 00:28:43KB LEW LEGNICA/KRAV MAGA BE4229

KOŚCIK ELŻBIETA POL 00:29:02LEGNICA 73 K40/1 00:29:02KB LEW LEGNICA1330

MACKIEWICZ ZBIGNIEW POL 00:29:23RUJA 47 M60/5 MPS/1 00:29:21SOŁECTWO KOMORNIKI2331

KONASZCZUK AGNIESZKA POL 00:29:32LEGNICA 77 K30/2 00:29:31732

BARAN EWA POL 00:29:35SPALONA 82 K30/3 00:29:34KB LEW LEGNICA4433

JAWOROWSKI PIOTR POL 00:30:00LEGNICA 85 M18/7 00:29:565834

KUROWSKI DAMIAN POL 00:30:03KSIĘGINICE 85 M18/8 KM/2 00:29:59KRAV MAGA LUBIN LEGNICA5935

CHMIELEWSKA SYLWIA POL 00:30:46LEGNICA 70 K40/2 00:30:43KB LEW LEGNICA/KRAV MAGA BE2736

HUZARSKI MICHAŁ POL 00:30:46LEGNICA 76 M30/8 00:30:432637

MUZYŁO GRZEGORZ POL 00:30:50WĄGRODNO 86 M18/9 00:30:47KB LEW938

SAWKO KATARZYNA POL 00:31:02LEGNICKIE POLE 83 K30/4  MGLP/1 00:30:59KB LEW LEGNICA439

WALA KRZYSZTOF POL 00:31:10JAWOR 74 M40/8 00:31:06TKKF JAWOR3040

BISKUP MICHAŁ POL 00:31:46NOWA WIEŚ 84 M30/9  MGLP/2 00:31:424341

CUPIAŁ KRZYSZTOF POL 00:31:46LEGNICA 85 M18/10 00:31:384542

GRZYWA EGENIUSZ POL 00:31:59NOWA WIEŚ 64 M50/5 00:31:515243

ŁYSKAWA KAMILA POL 00:32:16ŚRODA ŚLĄSKA 80 K30/5 00:32:11KB LEW LEGNICA3644

FORYCKI GRZEGORZ POL 00:32:48LEGNICA 66 M40/9 00:32:43FITNESS PIEKARY LEGNICA2045

PIETRUCHA AGNIESZKA POL 00:32:53LEGNICA 85 K18/1 00:32:51KB LEW LEGNICA4046

PEPŁOŃSKI GRZEGORZ POL 00:33:05LUBIN 77 M30/10 00:33:015447

FUDALI ŁUKASZ POL 00:33:12LEGNICA 82 M30/11 00:33:08 5748

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.09.2014 12:30:03



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

ŻURAKOWSKA ANNA POL 00:33:51LEGNICA 90 K18/2 00:33:46FITNESS PIEKARY LEGNICA1949

MAJEWSKA SYLWIA POL 00:34:06LUBIN 80 K30/6 00:34:00150

GŁAWĘDA MAŁGORZATA POL 00:34:49LEGNICA 67 K40/3 00:34:45KB LEW LEGNICA3451

KUCZYK JAROSŁAW POL 00:35:12LEGNICA 58 M50/6 00:35:06SYMPATYK KB LEW LEGNICA552

KUCZYK JOLANTA POL 00:35:12LEGNICA 62 K50/1 00:35:06SYMPATYCZKA KB LEW LEGNICA353

SZYMKOWIAK EDYTA POL 00:35:50SNOWIDZA 79 K30/7 00:35:45FITNESS PIEKARY LEGNICA6154

WASYLEWICZ

MAŁGORZATA

POL 00:36:02LUBIEŃ 72 K40/4  MGLP/3 00:35:58 GOKIS W LEGNICKIM POLU2455

SŁUŻAŁY JÓZEF POL 00:36:51KOMORNIKI 60 M50/7 00:36:485156

PĘKALA ZBIGNIEW POL 00:39:39WĄGRODNO 54 M50/8 00:39:37NIE ZRZESZONY2257

JAWORSKA LUCYNA POL 00:41:55RUJA 62 K50/2 00:41:50KB LEW LEGNICA3558

SROKA ELIZA POL 00:44:04CZERNICA 90 K18/3 KM/3 00:43:586059

KAWAŁKO MACIEJ POL 00:44:43LEGNICA 96 M18/11 00:44:371860

GROCHMAL KAMILA POL 00:44:43LEGNICA 97 K18/4 00:44:371761

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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OPEN

Jesienny Bieg Przełajowy oraz Mistrzostwa Polski So łtysów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Legnickim Polu

Termin: 29 września 2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

OWCZAREK DAGMARA POL 00:26:47JELENIA GÓRA 79 K30/1TS REGLE SZKLARSKA PORĘBA/141

KOŚCIK ELŻBIETA POL 00:29:02LEGNICA 73 K40/1KB LEW LEGNICA132

KONASZCZUK AGNIESZKA POL 00:29:32LEGNICA 77 K30/273

BARAN EWA POL 00:29:35SPALONA 82 K30/3KB LEW LEGNICA444

CHMIELEWSKA SYLWIA POL 00:30:46LEGNICA 70 K40/2KB LEW LEGNICA/KRAV MAGA BE275

SAWKO KATARZYNA POL 00:31:02LEGNICKIE POLE 83 K30/4  MGLP/1KB LEW LEGNICA46

ŁYSKAWA KAMILA POL 00:32:16ŚRODA ŚLĄSKA 80 K30/5KB LEW LEGNICA367

PIETRUCHA AGNIESZKA POL 00:32:53LEGNICA 85 K18/1KB LEW LEGNICA408

ŻURAKOWSKA ANNA POL 00:33:51LEGNICA 90 K18/2FITNESS PIEKARY LEGNICA199

MAJEWSKA SYLWIA POL 00:34:06LUBIN 80 K30/6110

GŁAWĘDA MAŁGORZATA POL 00:34:49LEGNICA 67 K40/3KB LEW LEGNICA3411

KUCZYK JOLANTA POL 00:35:12LEGNICA 62 K50/1SYMPATYCZKA KB LEW LEGNICA312

SZYMKOWIAK EDYTA POL 00:35:50SNOWIDZA 79 K30/7FITNESS PIEKARY LEGNICA6113

WASYLEWICZ

MAŁGORZATA

POL 00:36:02LUBIEŃ 72 K40/4  MGLP/3 GOKIS W LEGNICKIM POLU2414

JAWORSKA LUCYNA POL 00:41:55RUJA 62 K50/2KB LEW LEGNICA3515

SROKA ELIZA POL 00:44:04CZERNICA 90 K18/3 KM/36016

GROCHMAL KAMILA POL 00:44:43LEGNICA 97 K18/41717

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.09.2014 12:45:38



Kobiety 18-29 Lat

Jesienny Bieg Przełajowy oraz Mistrzostwa Polski So łtysów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Legnickim Polu

Termin: 29 września 2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PIETRUCHA AGNIESZKA POL 00:32:53LEGNICA 85 K18/1 00:32:51KB LEW LEGNICA401

ŻURAKOWSKA ANNA POL 00:33:51LEGNICA 90 K18/2 00:33:46FITNESS PIEKARY LEGNICA192

SROKA ELIZA POL 00:44:04CZERNICA 90 K18/3 KM/3 00:43:58603

GROCHMAL KAMILA POL 00:44:43LEGNICA 97 K18/4 00:44:37174

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.09.2014 12:32:02



Kobiety 30-39 lat

Jesienny Bieg Przełajowy oraz Mistrzostwa Polski So łtysów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Legnickim Polu

Termin: 29 września 2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

OWCZAREK DAGMARA POL 00:26:47JELENIA GÓRA 79 K30/1 00:26:44TS REGLE SZKLARSKA PORĘBA/141

KONASZCZUK AGNIESZKA POL 00:29:32LEGNICA 77 K30/2 00:29:3172

BARAN EWA POL 00:29:35SPALONA 82 K30/3 00:29:34KB LEW LEGNICA443

SAWKO KATARZYNA POL 00:31:02LEGNICKIE POLE 83 K30/4  MGLP/1 00:30:59KB LEW LEGNICA44

ŁYSKAWA KAMILA POL 00:32:16ŚRODA ŚLĄSKA 80 K30/5 00:32:11KB LEW LEGNICA365

MAJEWSKA SYLWIA POL 00:34:06LUBIN 80 K30/6 00:34:0016

SZYMKOWIAK EDYTA POL 00:35:50SNOWIDZA 79 K30/7 00:35:45FITNESS PIEKARY LEGNICA617

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.09.2014 12:32:21



Kobiety 40-49 lat

Jesienny Bieg Przełajowy oraz Mistrzostwa Polski So łtysów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Legnickim Polu

Termin: 29 września 2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KOŚCIK ELŻBIETA POL 00:29:02LEGNICA 73 K40/1 00:29:02KB LEW LEGNICA131

CHMIELEWSKA SYLWIA POL 00:30:46LEGNICA 70 K40/2 00:30:43KB LEW LEGNICA/KRAV MAGA BE272

GŁAWĘDA MAŁGORZATA POL 00:34:49LEGNICA 67 K40/3 00:34:45KB LEW LEGNICA343

WASYLEWICZ

MAŁGORZATA

POL 00:36:02LUBIEŃ 72 K40/4  MGLP/3 00:35:58 GOKIS W LEGNICKIM POLU244

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.09.2014 12:32:39



Kobiety 50+ lat

Jesienny Bieg Przełajowy oraz Mistrzostwa Polski So łtysów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Legnickim Polu

Termin: 29 września 2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KUCZYK JOLANTA POL 00:35:12LEGNICA 62 K50/1 00:35:06SYMPATYCZKA KB LEW LEGNICA31

JAWORSKA LUCYNA POL 00:41:55RUJA 62 K50/2 00:41:50KB LEW LEGNICA352

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.09.2014 12:32:56



Mężczyźni 18-29 lat

Jesienny Bieg Przełajowy oraz Mistrzostwa Polski So łtysów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Legnickim Polu

Termin: 29 września 2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PAZDEJ DANIEL POL 00:23:12KARCZOWISKA 90 M18/1 00:23:11OLAWS ZŁOTORYJA461

WOŁCZEK PAWEŁ POL 00:23:59LEGNICA 85 M18/2 00:23:58KB LEW412

TRZMIELEWSKI KRYSTIAN POL 00:25:13LEGNICA 86 M18/3 00:25:11GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR323

KWAPIS MARIUSZ POL 00:26:18KOMORNIKI 97 M18/4 00:26:16KB LEW LEGNICA104

ORŁOWSKI DOMINIK POL 00:26:31OPOLE 90 M18/5 00:26:29255

MACIEJEWSKI ARKADIUSZ POL 00:28:48LEGNICA 86 M18/6 KM/1 00:28:43KB LEW LEGNICA/KRAV MAGA BE426

JAWOROWSKI PIOTR POL 00:30:00LEGNICA 85 M18/7 00:29:56587

KUROWSKI DAMIAN POL 00:30:03KSIĘGINICE 85 M18/8 KM/2 00:29:59KRAV MAGA LUBIN LEGNICA598

MUZYŁO GRZEGORZ POL 00:30:50WĄGRODNO 86 M18/9 00:30:47KB LEW99

CUPIAŁ KRZYSZTOF POL 00:31:46LEGNICA 85 M18/10 00:31:384510

KAWAŁKO MACIEJ POL 00:44:43LEGNICA 96 M18/11 00:44:371811

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.09.2014 12:30:23



Mężczyźni 30-39 lat

Jesienny Bieg Przełajowy oraz Mistrzostwa Polski So łtysów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Legnickim Polu

Termin: 29 września 2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DAWIDZIUK MACIEJ POL 00:19:26ZŁOTORYJA 79 M30/1 00:19:25OLAWIS ZŁOTORYJA161

PAWŁOWSKI GRZEGORZ POL 00:21:46GŁOGÓW 81 M30/2 00:21:45ZG POLKOWICE SIEROSZOWICE392

GUTAJ ARTUR POL 00:22:07LEGNICA 77 M30/3 00:22:06KB LEW LEGNICA313

SKUZA KRZYSZTOF POL 00:22:31LEGNICA 80 M30/4 00:22:30STUDIO URODY JULIA LEGNICA554

GRAD ŁUKASZ POL 00:23:06LEGNICA 83 M30/5 00:23:04KB LEW LEGNICA115

OWCZAREK MARCIN POL 00:25:24JELENIA GÓRA 78 M30/6 00:25:22TS REGLE SZKLARSKA PORĘBA/156

JACEWICZ KAMIL POL 00:25:40LEGNICA 83 M30/7 00:25:39FITNESS PIEKARY LEGNICA567

HUZARSKI MICHAŁ POL 00:30:46LEGNICA 76 M30/8 00:30:43268

BISKUP MICHAŁ POL 00:31:46NOWA WIEŚ 84 M30/9  MGLP/2 00:31:42439

PEPŁOŃSKI GRZEGORZ POL 00:33:05LUBIN 77 M30/10 00:33:015410

FUDALI ŁUKASZ POL 00:33:12LEGNICA 82 M30/11 00:33:08 5711

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.09.2014 12:30:45



Mężczyźni 40-49 lat

Jesienny Bieg Przełajowy oraz Mistrzostwa Polski So łtysów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Legnickim Polu

Termin: 29 września 2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

TOKARCZYK MARIUSZ POL 00:20:49LEGNICA 73 M40/1 00:20:48GIMNAZJUM ŚW FRANCISZKA211

RYDZ ANDRZEJ POL 00:22:25JAWOR 65 M40/2 00:22:25TKKF JAWOR292

LEŚNICKI MAREK POL 00:22:46STANOWICE 67 M40/3 00:22:45STRZEGOMSKA 12383

CIERZNIEWSKI DARIUSZ POL 00:23:52LEGNICA 65 M40/4 00:23:50KB LEW LEGNICA284

MAZUR MAREK POL 00:26:04MŚCIWOJÓW 71 M40/5 00:26:02125

KAWAŁKO RYSZARD POL 00:28:17LEGNICA 66 M40/6 00:28:16KB LEW LEGNICA26

CZAJKOWSKI ZBIGNIEW POL 00:28:37LEGNICA 66 M40/7 00:28:36507

WALA KRZYSZTOF POL 00:31:10JAWOR 74 M40/8 00:31:06TKKF JAWOR308

FORYCKI GRZEGORZ POL 00:32:48LEGNICA 66 M40/9 00:32:43FITNESS PIEKARY LEGNICA209

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.09.2014 12:31:00



Mężczyźni 50-59 lat

Jesienny Bieg Przełajowy oraz Mistrzostwa Polski So łtysów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Legnickim Polu

Termin: 29 września 2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

JAWORSKI STANISŁAW POL 00:23:31RUJA 62 M50/1 00:23:31KB LEW LEGNICA81

SZOŁUCHA TADEUSZ POL 00:26:32LEGNICA 58 M50/2 00:26:30KB LEW LEGNICA332

SERAFIN WŁODZIMIERZ POL 00:27:41LEGNICA 60 M50/3 00:27:38KB LEW LEGNICA493

KOBLAŃSKI MIECZYSŁAW POL 00:27:59LEGNICA 60 M50/4 00:27:56CONGER LEGNICA484

GRZYWA EGENIUSZ POL 00:31:59NOWA WIEŚ 64 M50/5 00:31:51525

KUCZYK JAROSŁAW POL 00:35:12LEGNICA 58 M50/6 00:35:06SYMPATYK KB LEW LEGNICA56

SŁUŻAŁY JÓZEF POL 00:36:51KOMORNIKI 60 M50/7 00:36:48517

PĘKALA ZBIGNIEW POL 00:39:39WĄGRODNO 54 M50/8 00:39:37NIE ZRZESZONY228

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.09.2014 12:31:17



Mężczyźni 60+ lat

Jesienny Bieg Przełajowy oraz Mistrzostwa Polski So łtysów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Legnickim Polu

Termin: 29 września 2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

AMBROSIEWICZ HENRYK POL 00:25:53LEGNICA 49 M60/1 00:25:51KB LEW LEGNICA371

MALINOWSKI WŁADYSŁAW POL 00:25:58PROCHOWICE 48 M60/2 00:25:55KROKUS KWIATKOWICE62

DYGUDAS JERZY POL 00:27:26LEGNICA 49 M60/3 00:27:25LEW LEGNICA473

DĄBROWSKI JERZY POL 00:28:14POLKOWICE 53 M60/4 00:28:13534

MACKIEWICZ ZBIGNIEW POL 00:29:23RUJA 47 M60/5 MPS/1 00:29:21SOŁECTWO KOMORNIKI235
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Mieszkańcy Gminy Legnickie Pole

Jesienny Bieg Przełajowy oraz Mistrzostwa Polski So łtysów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Legnickim Polu

Termin: 29 września 2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SAWKO KATARZYNA POL 00:31:02LEGNICKIE POLE 83 K30/4  MGLP/1 00:30:59KB LEW LEGNICA41

BISKUP MICHAŁ POL 00:31:46NOWA WIEŚ 84 M30/9  MGLP/2 00:31:42432

WASYLEWICZ

MAŁGORZATA

POL 00:36:02LUBIEŃ 72 K40/4  MGLP/3 00:35:58 GOKIS W LEGNICKIM POLU243
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KRAV MAGA

Jesienny Bieg Przełajowy oraz Mistrzostwa Polski So łtysów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Legnickim Polu

Termin: 29 września 2014

Miejsce: Legnickie Pole

Dystans: 5950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MACIEJEWSKI ARKADIUSZ POL 00:28:48LEGNICA 86 M18/6 KM/1 00:28:43KB LEW LEGNICA/KRAV MAGA BE421

KUROWSKI DAMIAN POL 00:30:03KSIĘGINICE 85 M18/8 KM/2 00:29:59KRAV MAGA LUBIN LEGNICA592

SROKA ELIZA POL 00:44:04CZERNICA 90 K18/3 KM/3 00:43:58603
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